V01.0003
Информация может быть изменена без предварительного уведомления.
Микран | пр-т Кирова, 51д, г. Томск, Россия, 634041 | +7 3822 90-00-29 | +7 3822 42-36-15 факс | mic@micran.ru | www.micran.ru 1
MP203
SPDT коммутатор неотражающего типа
ЖНКЮ.431169.048
— диапазон рабочих частот 0,01…20 ГГц
— вносимые потери 1,7 дБ при 10 ГГц и 2,4 дБ при 20 ГГц

— Металлизация контактных площадок и обратной стороны — золото.
— Размер контактных площадок 100×100 мкм.
Пример записи при заказе
Номер контактной
площадки
Обозначение Описание
1 СВЧС
Общий СВЧ-порт. Необходимы разделительные конденсаторы, если
потенциал на входах RF не равен 0 В
2 СВЧ1
СВЧ-порт плеча/направления 1. Необходимы разделительные
конденсаторы, если потенциал на входах RF не равен 0 В
3 СВЧ2
СВЧ-порт плеча/направления 2. Необходимы разделительные
конденсаторы, если потенциал на входах RF не равен 0 В
4 A
Управление состоянием
5 B
6 A
7 B
8 A
9 B
10 A
Наименование Децимальный номер
Коммутатор MP203 ЖНКЮ.431169.048
 MP203 V01.0003
Информация может быть изменена без предварительного уведомления.
Микран | пр-т Кирова, 51д, г. Томск, Россия, 634041 | +7 3822 90-00-29 | +7 3822 42-36-15 факс | mic@micran.ru |  www.micran.ru 4